

**ORDEN DE COMPRA N° 00000048/2020**

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO  
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO  
 E-Mail :  
 Sr. o Srta. : CARLOS HERNIRQUEZ HARO  
 Programa : SIN PROGRAMA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	BIDON	limpiador baño 5lts drastick desincrust. (92219)	\$14,775.00	\$73,875.00
3.000	UNIDADES	pañó microfibra x5 m/uso 40x40 rojo (97823RJ)	\$2,748.00	\$8,244.00
2.000	UNIDADES	limpiador a/grasa 5 lt tremex organic (14331)	\$4,715.00	\$9,430.00
6.000	UNIDADES	mopa seca 60cm avion repuesto virutex- (88371)	\$3,679.00	\$22,074.00
6.000	UNIDADES	mopa humeda algodón 24 onz. (746gr) s/ma (84492)	\$2,333.00	\$13,998.00
			SUB TOTAL:	\$127,621
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$127,621
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$24,248
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$151,869</b>
SON: Ciento cincuenta y un mil ochocientos sesenta y nueve pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°01/2020-ARTICULOS DE ASEO- ADM. CENTRAL

Justificacion : MEMO N°01/2020-ARTICULOS DE ASEO- ADM. CENTRAL

  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretaria General

  
 SCARLETT PASTEN M.  
 Encargada de Adquisiciones